


INVENTÁRIO DE BENS MÓVEIS E IMÓVIES PATRIMONIAIS - EXERCÍCIO 2018

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIT.	TOTAL
7	1	Estante de Aço c/ três prateleiras Med. 2,00x0,92x0,30cm	50,00	50,00
11	1	Monitor Proview	70,00	70,00
12	1	Impressora HP deskjet 4400 SÉRIES	200,00	200,00
13	9	Cadeira Linha Executiva	10,00	90,00
14	20	Cadeiras s/ braço couvin preto	10,00	200,00
15	20	Cadeiras Cavaletti simples	10,00	200,00
17	2	Cadeira s/ braço tec. preto giratória	10,00	20,00
18	5	Cadeira couvin c/ braços ref.2402f e 2405	10,00	50,00
19	2	Aparelho Telefônico Siemens	10,00	20,00
20	1	Aparelho Telefônico Intelbrás	10,00	10,00
22	1	Cofre	70,00	70,00
28	1	Impressora Samsung SCX-4521F	996,00	996,00
29	2	Ventiladores de Pé - Arge cor preta	180,00	360,00
30	1	Mesa da Recepção	250,00	250,00
31	1	Aparelho telefônico	42,00	42,00
30	1	Terreno	172.600,00	172.600,00
31	1	Notebook Samsung	2.965,00	2.965,00
32	1	Micro Dell Vostro 260 Slim Tower	2.608,04	2.608,04
33	1	Câmera Digital Nikon D3100	2.657,00	2.657,00
34	1	Nobrak New Station	282,00	282,00
35	1	Tela Tripé	480,00	480,00
36	1	Projetor Epson	1.466,00	1.466,00
37	1	Bebedouro soft plus	950,00	950,00
38	4	Arquivo em aço 4 gavetas, med. 1335x470x570mm	580,00	2.320,00
39	1	Armário em aço porta de correr, med. 2007x900x450mm	1.250,00	1.250,00
40	3	Cadeira executiva com apoio de braço, modelo 8103-BKG	700,00	2.100,00
41	1	Mesa reunião guardiana, med. 1200x1200x740mm	480,00	480,00
42	1	Mesa retangular, med. 1360x600x725mm	410,00	410,00
43	1	Gaveteiro suspenso em MDF 15 mm	170,00	170,00
44	1	Suporte CPU com rodízios	45,00	45,00
45	1	Condicionador de ar split 18.000 BTU'S	1.850,00	1.850,00
46	1	Condicionador de ar split Inverter 18.000 BTU'S	2.700,00	2.700,00
47	3	Armários em aço porta correr, med.2007x900x450mm	1.319,00	3.957,00
48	1	Armário de parede em MDF	670,00	670,00
49	1	Mesa retangular em MDF 1360x600x725mm	439,00	439,00
50	1	Gaveteiro suspenso em MDF com tronco de chaves	599,00	599,00
51	1	Cadeira executiva com apoio de braço giratório	699,00	699,00
52	1	Roteador e modem ADSL	224,00	224,00
53	2	Smartphone Samsung Galaxy J1 Mini Dual Chip	656,00	1.312,00
54	2	Telefone sem fio TS40ID	139,00	278,00
55	1	Impressora Multifuncional Laser HP JET PRO MPF M127FN	2.672,00	2.672,00
56	2	Monitor 19,5" LED Bivolt	619,00	1.238,00
57	2	Teclado USB Padrão Preto	37,00	74,00



Folha nº. 4647
Proc nº 003139
[Assinatura]
Secretária

58	2	Mouse USB Padrão Preto	31,00	62,00
59	1	Autotransformador de 1500VA	165,00	165,00
60	2	Nobreak 800VA Bivolt Preto	369,00	738,00
61	1	HD Externo de 1TB USB 3.0	399,00	399,00
62	1	Notebook Core I3, 4 GB de Memória RAM, HD 500GB Sata	2.789,00	2.789,00
		TOTAL	203.158,04	214.276,04

[Assinatura]